
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13.05.2020 №223

О внесении изменений в постановление администрации Ленинского муниципального 
района Волгоградской области от 29.08.2019 № 421 « Об утверждении Плана проведения 
плановых проверок физических лиц в целях осуществления муниципального земельного

контроля в границах сельских поселений Ленинского муниципального района 
Волгоградской области на 2020 год»

В связи с реализацией мер по предупреждению возникновения и распро­
странения новой коронавирусной инфекции (COVID-19), на основании поста­
новления Правительства Российской Федерации от 03.04.2020 № 438 «Об осо­
бенностях осуществления в 2020 году государственного контроля (надзора), 
муниципального контроля, руководствуясь Уставом Ленинского муниципаль­
ного района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в План проведения плановых проверок физических лиц в целях 
осуществления муниципального земельного контроля в границах сельских по­
селений Ленинского муниципального района Волгоградской области на 2020 
год, утвержденный постановлением администрации Ленинского муниципаль­
ного района Волгоградской области от 29.08.2019 № 421 «Об утверждении 
Плана проведения плановых проверок физических лиц в целях осуществления 
муниципального земельного контроля в границах сельских поселений Ленин­
ского муниципального района Волгоградской области на 2020 год» (далее - 
План) следующие изменения:

- в пунктах 1,2,6,7,8 в столбце 8 Плана цифру «5» заменить на цифру «9»;
- в пунктах 3,4,5 в столбце 8 Плана цифру «6» заменить на цифру «9»;
- в пунктах 9,10 в столбце 8 Плана цифру «7» заменить на цифру «9».
2. Контроль исполнения постановления возложить на начальника отдела 

по управлению муниципальным имуществом и землепользованию админист­
рации Ленинского муниципального района В.Ю. Ченг

3. Постановление вступает в силу с момента егс
вания.

Глава Ленинского 
муниципального района

С подлинным верно.

Н.Ю. Чернышёва

Управляющий делами Администрации 

Лениифого муниципального района


